

Årsredovisning
för
VeeOne Holding AB
559316-2950
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Hoffman, Verkställande direktör
2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för VeeOne Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret byggt upp verksamheten med avseende att tillhandahålla planeringstjänster för i huvudsak flyg- och tågbolag.

VeeOne är det första internationella företaget som levererar inköplösningar och -tjänster till alla segment av flygbolag. VeeOne gör det möjligt att göra scenarier, optimera driften och säkra övergången av fasta kostnader till rörliga. Genom en unik partner och kommersiellt avtal med Boeing/Jeppessen ger VeeOne tillgång till verkliga optimeringssystem från världens ledande leverantör till alla flygbolag.

Bolaget är moderbolag till VeeOne AB, 559193-3659, där den huvudsakliga verksamheten bedrivs.

Med stöd av undantagsregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) 7 kap 3§ har ingen koncernredovisning upprättats.

VD-ord

Under verksamhetsåret har VeeOne Holding AB och VeeOne AB fortsatt att utveckla verksamheten inom personalplanering och 2022 är det första året med intäkter. Vi har arbetat aktivt med att uppfylla våra strategiska mål och leverera högkvalitativa tjänster till kunderna. Vi har även strävat efter att förbättra och utveckla vår interna organisation och processer. Under året har vi genomfört flera viktiga initiativ och projekt för att utveckla vår verksamhet. Vi har investerat i att knyta nya erfarna medarbetare till verksamheten för att kunna erbjuda tjänster till nya kunder. Vi har också fortsatt att fokusera på att bygga starka relationer med våra befintliga och potentiella kunder.

Ekonomiskt resultat

Det ekonomiska resultatet för koncernen under räkenskapsåret 2022 har varit negativt. Detta ska ses i sammanhanget av att bolagen är i en uppbyggnadsfas och vi ser en stabil omsättningstillväxt med många nya möjligheter till att få in nya affärer. Den totala försäljningen har ökat kontinuerligt under året och uppgår till 7,7 MSEK. De totala kostnaderna uppgår till 10,1 MSEK och den sammanlagda förlusten efter skatt uppgår till 2,4 MSEK.

Ställning och framtidsutsikter

VeeOne Holding AB befinner sig i en stabil finansiell ställning. Vår soliditet och likviditet är tillfredsställande och vi har tillräckliga resurser för att stödja vår fortsatta tillväxt och utveckling.

Framtidsutsikterna för koncernen är positiv. Vi ser fortsatta tillväxtpotentialer inom flygbranschen samt även inom tågbranschen och har identifierat flera strategiska initiativ för att expandera vår marknads närvaro. Vi ser också ett flertal samarbetsmöjligheter som vi värderar kontinuerligt.

Vi kommer att försätta investera i att utveckla vårt erbjudande och etablera strategiska samarbeten för att kunna erbjuda tjänster till existerande och nya kunder.

Sammanfattning

Sammanfattningsvis konstateras att koncernen har haft ett framgångsrikt verksamhetsår när vi ser till den uppsatta strategiska planen och vi ser att 2023 startat mycket positivt med ett antal stora affärer som har initierats eller är på gång att startas upp.

Martin Hoffman, VD

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört en nyemission om taltalt 1 670 aktier vilket tillfört bolaget kapital om 3 323 300 kronor. Nyemissionen registrerades hos Bolagsverket 2022-04-19. Se även Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Martin Hoffman	9 900	9 900
Johan Holmgren	9 900	9 900
Dag Andresen	3 775	3 775
Björn Olofsson	1 525	1 525
Övriga	1 820	1 820
Totalt	26 920	26 920

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	844	0
Resultat efter finansiella poster	-2 441	-240
Soliditet (%)	69,8	38,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 250	249 750	120 000	-239 502	155 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-239 502	239 502	0
Nyemission	1 670	3 321 630			3 323 300
Återbetalning aktieägartillskott			-120 000		-120 000
Årets resultat				-2 441 496	-2 441 496
Belopp vid årets utgång	26 920	3 571 380	-239 502	-2 441 496	917 302

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 0 (120 000) kronor.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 571 380
ansamlad förlust	-239 502
årets förlust	-2 441 496
	890 382
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	890 382
	890 382

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-07 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		844 500	0
		844 500	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 237 869	-239 502
Personalkostnader	2	-2 047 553	0
		-3 285 422	-239 502
Rörelseresultat		-2 440 922	-239 502
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-575	0
		-574	0
Resultat efter finansiella poster		-2 441 496	-239 502
Resultat före skatt		-2 441 496	-239 502
Årets resultat		-2 441 496	-239 502

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 110 102	0
Övriga fordringar		32 019	128 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 325	0
		1 195 446	128 766
<i>Kassa och bank</i>		18 613	176 050
Summa omsättningstillgångar		1 214 059	304 816
SUMMA TILLGÅNGAR		1 314 059	404 816

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	26 920	25 000
Ej registrerat aktiekapital	0	250
	26 920	25 250

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	3 571 380	249 750
Balanserad vinst eller förlust	-239 502	120 000
Årets resultat	-2 441 496	-239 502
	890 382	130 248
Summa eget kapital	917 302	155 498

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	133 420
Skulder till koncernföretag	0	15 898
Övriga skulder	190 090	100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	206 667	0
Summa kortfristiga skulder	396 757	249 318

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 314 059

404 816

Kassaflödesanalys

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-05-07
-2021-12-31
(8 mån)

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-2 441 496

-239 502

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-2 441 496

-239 502

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

-1 066 680

-128 766

Förändring av leverantörsskulder

-133 420

133 420

Förändring av kortfristiga skulder

160 859

115 898

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-3 480 737

-118 950

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

0

-100 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

0

-100 000

Finansieringsverksamheten

Nyemission

3 323 300

250 000

Erhållna aktieägartillskott

0

120 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

3 323 300

370 000

Årets kassaflöde

-157 437

151 050

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

176 050

25 000

Likvida medel vid årets slut

18 613

176 050

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång genomfört fyra nyemissioner om totalt 1 322 aktier vilket tillfört bolaget kapital om 3 672 024 kronor. Den senaste nyemissionen är ej registerad hos Bolagsverket.

Stockholm 2023-05-30

Dag Andresen

Dag Andresen

Ordförande

Johan Holmgren

Johan Holmgren

Björn Olofsson

Björn Olofsson

Martin Hoffman

Martin Hoffman

Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Daniel Johansson

Daniel Johansson

Auktoriserad revisor
